
3428215

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Procedura telematica di acquisto ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. a), L.120/2020 per la fornitura BIENNALE DI

Numero RDO
3428215 1

Nome RDO
FORNITURA DI ETICHETTE TERMICHE ADESIVE E NASTRI PER STAMPANTI A

Tipologia di procedura
Procedura negoziata (senza pubblicazione del Bando) per Beni e/o Servizi fino alla soglia comunitaria

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Beni

Tipologia di contratto
Appalto di forniture

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

Stazione Appaltante

PAMELA ASCANI
SCNPML73M48G478Y

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
SANITARIE LOCALI E PROVINCIALI > AZIENDA UNITA'
SANITARIA LOCALE UMBRIA N. 1

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
SANITARIE LOCALI E PROVINCIALI > AZIENDA UNITA'
SANITARIA LOCALE UMBRIA N. 1

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

FABIO PAGLIACCIA PGLFBA61R19C744S

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 108/02/2023



3428215

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

08/02/2023 14:57

Inizio presentazione offerte

08/02/2023 14:57

Termine ultimo presentazione offerte

20/02/2023 15:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

11/02/2023 15:00

Giorni dopo la stipula per consegna

15

Data limite stipula contratto

15/07/2023 00:00

DATA DI GENERAZIONE 208/02/2023



3428215

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
Z3C39DCD46

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Etichette
Categoria Fornitura
Cancelleria

Formulazione offerta econimica
VALORE ECONOMICO

30199760-5 100

Decimali Offerta
2

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 28.000,00

Termini di pagamento
60 GG DATA RICEVIMENTO MERCI PRESTAZIONE SERVIZI

Dati consegna e fatturazione

Consegna: MAGAZZINO ECONOMALE DI PERUGIA in via Pantaleoni n.24 - 06132
 Tel. 075.9286212

 Fatturazione: Azienda USL Umbria n.1  P.IVA /C.F. 03301860544
Sede Legale: Via G. Guerra 17-21 - 06127 Perugia
posta certificata: aslumbria1@postacert.umbria.it

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 308/02/2023



3428215

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 408/02/2023



3428215

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Allegato B Patto di integrita.doc

156.0 Kb

Patto d'integrità

Condizioni particolari di fornitura etichette termiche.pdf

528.7 Kb

Condizioni particolari di fornitura

Dettaglio tecnico economico allegato C Etichette termiche.xlsx

10.5 Kb

Dettaglio economico

autodichiarazione art. 80.doc

57.5 Kb

Autodichiarazione art.80

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 508/02/2023



3428215

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 608/02/2023


